
UCHWAŁA NR III/32/2019
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym,   w którym kończą 6 lat 

w publicznych przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Trzciel

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2018.994 t.j.zm. Dz.U. 2018.1000.1349.1432.2500), oraz art. 52 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U.2017. 2203, zm. Dz.U.2018.2245) Rada Miejska w Trzcielu uchwala co 
następuje:

§ 1. Publiczne przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Trzciel zapewniają dzieciom 
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę.

§ 2. Traci moc uchwała NR XL/314/2018 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 19 kwietnia 2018r. w sprawie 
określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w publicznych 
przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina   Trzciel.   

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Wojewody Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jacek Marciniak

Id: 5C904ACF-2333-4AFC-A77F-82A46576F4AE. Podpisany Strona 1




